

STATE OF CALIFORNIA
 BID OPENING DATE 06/09/21
 CONTRACT NUMBER 11-425104
 LOCATION 11-SD-94-2.6/R10.7

B I D S U M M A R Y
 IN SAN DIEGO COUNTY AT VARIOUS
 LOCATIONS FROM 32ND STREET
 UNDERCROSSING TO CAMPO ROAD
 OVERCROSSING

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211
 PAGE 1
 06/10/21
 CONTRACT CODE 'B'
 71 CONTRACT ITEMS

INSTALL AND/OR UPGRADE EXISTING

FEDERAL AID NONE

DVBE GOALS: DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 3.0%
 PROPOSALS ISSUED 14 FUND TOTAL 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 100

NUMBER OF BIDDERS 6 ENGINEERS EST 1,471,267.50 AMOUNT UNDER 382,746.90 PERCENT UNDER EST 26.01

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	1,088,520.60	6	3SIXTY INNOVATION INC 3555 ROSECRANS ST 114-110; SAN DIEGO CA 92110 858 304-1093 SB PREF CLAIMED 01049906
2	1,248,555.60	4	PAL GENERAL ENGINEERING INC 2364 PASEO DE LAS AMERICA'S; SAN DIEGO CA 92154 855 860-5300 SB PREF CLAIMED 00916931 FAX 858 830-5556
3	1,566,340.00	5	GENUINE ENGINEERING INC 13306 INDIAN BOW CIR; CORONA CA 92883 951 674-5000 SB PREF CLAIMED 01039391 FAX 951 674-5020
4	1,595,821.85	3	SEMA CONSTRUCTION, INC. 42690 RIO NEDO STE. G; TEMECULA CA 92590 303 627-2600 CC PREF CLAIMED 00657770 FAX 951 296-6448
5	1,700,424.00	1	HIGHLAND CONSTRUCTION, INC. 133 N. PIXLEY STREET; ORANGE CA 92868 714 538-5156 SB PREF CLAIMED 00743775 FAX 714 538-5157
6	1,905,261.00	2	DBX, INC. 42024 AVENIDA ALVARADO; TEMECULA CA 92590 951 296-9909 CC PREF CLAIMED 00240547 FAX 951 296-9978

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	ARROW SIGNS HC, INC TEMECULA CA	1022809	ITEM 13 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC TEMECULA CA	1022809	ITEM 3 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC TEMECULA CA	1022809	ITEM 5 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEM 67 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEM 68 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEM 69 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEM 70 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 62 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 63 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 64 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 65 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

11-425104
11-SD-94-2
06/09/21

BID211
PAGE 3
06/10/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	PAYCO SPECIALTIES INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 66 (100%)
	RTC, INC STORMWATER & EROSION CONTROL PROFFESSIONA RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 6 (100%)
	RTC, INC STORMWATER & EROSION CONTROL PROFFESSIONA RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 7 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	MMJS ENGINEERING ESCONDIDO CA	1056130	ITEM 4 (95%)
	MMJS ENGINEERING ESCONDIDO CA	1056130	TRAFFIC CONTROL
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 1 (87%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 50 (87%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 62 (87%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 63 (87%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 64 (87%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 65 (87%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 66 (87%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	STRIPING

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ARROW SIGNS HC INC TEMECULA CA	1022809	CAS
	ARROW SIGNS HC INC TEMECULA CA	1022809	ITEM 13 (100%)
	ARROW SIGNS HC INC TEMECULA CA	1022809	ITEM 3 (100%)
	ARROW SIGNS HC INC TEMECULA CA	1022809	ITEM 5160 (100%)
	ARROW SIGNS HC INC TEMECULA CA	1022809	SIGNS
	ARROW SIGNS HC INC TEMECULA CA	1022809	TWW
	CHRISP COMPANY RIALTO CA	374600	ITEM 1 (42.8%)
	CHRISP COMPANY RIALTO CA	374600	ITEM 50 (100%)
	CHRISP COMPANY RIALTO CA	374600	ITEM 6266 (100%)
	CHRISP COMPANY RIALTO CA	374600	ITEM 71 (4.8%)
	CHRISP COMPANY RIALTO CA	374600	PARTIAL - STRIPING SUBWORK ONLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	CHRISP COMPANY RIALTO CA	374600	PAVEMENT MARKERS
	CHRISP COMPANY RIALTO CA	374600	THERMOPLASTIC STRIPING & MAKRINGS
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEM 67 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEM 68 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEM 69 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEM 70 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEM 71 (8%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	MODIFY LIGHTING STDS
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	MODIFY RAMP METERING
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	MODIFY SIGNAL & LIGHTING
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	PARTIAL - ELECTRICAL SUBWORK ONLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	SUBSURFACE LOCATOR
	HARDY & HARPER INC LAKE FOREST CA	215952	HMA
	HARDY & HARPER INC LAKE FOREST CA	215952	ITEM 34 (100%)
	HARDY & HARPER INC LAKE FOREST CA	215952	ITEM 35 (100%)
	HARDY & HARPER INC LAKE FOREST CA	215952	ITEM 36 (100%)
	HARDY & HARPER INC LAKE FOREST CA	215952	ITEM 37 (100%)
	HARDY & HARPER INC LAKE FOREST CA	215952	ITEM 38 (100%)
	HARDY & HARPER INC LAKE FOREST CA	215952	PLACE DIKE
	HARDY & HARPER INC LAKE FOREST CA	215952	PLACE HMA
	HARDY & HARPER INC LAKE FOREST CA	215952	TACK COAT
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC ARCADIA CA	514938	IRRIGATION

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC ARCADIA CA	514938	ITEM 19 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC ARCADIA CA	514938	ITEM 20 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC ARCADIA CA	514938	ITEM 2133 (100%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC ARCADIA CA	514938	MULCH
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT INC ARCADIA CA	514938	ROADSIDE CLEARING
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ACE FENCE COMPANY CITY OF INDUSTRY CA	996577	ITEM 41 (100%)
	ACE FENCE COMPANY CITY OF INDUSTRY CA	996577	ITEM 42 (100%)
	ACE FENCE COMPANY CITY OF INDUSTRY CA	996577	ITEM 47 (100%)
	ACE FENCE COMPANY CITY OF INDUSTRY CA	996577	ITEM 48 (100%)
	ACE FENCE COMPANY CITY OF INDUSTRY CA	996577	ITEM 49 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 13 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 3 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 51 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 52 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 53 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 54 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 55 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 56 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 57 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 58 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 59 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 60 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 67 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 68 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 69 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 70 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 71 (1%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	1032550	PARTIAL MOBILIZATION
	GLOBAL TRANSLOADING LLC SIGNAL HILL CA	1065577	EXPORT/DISPOSE OF Z2 MATERIAL
	GLOBAL TRANSLOADING LLC SIGNAL HILL CA	1065577	ITEM 17 (56%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 19 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 20 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 21 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 22 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 23 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 24 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 25 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 26 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 27 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 28 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 29 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 30 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 31 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

11-425104
11-SD-94-2
06/09/21

BID211
PAGE 12
06/10/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 32 (100%)
	GRIFFITH COMPANY BREA CA	88	ITEM 33 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (85%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 1 (64%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 50 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 62 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 63 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 64 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 65 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	ITEM 66 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES CHULA VISTA CA	298637	LEAD COMPLIANCE PLAN FOR STRIPING REMOVAL
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 1 (45%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 50 (78%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 62 (84%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 63 (79%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 64 (80%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 65 (67%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 66 (79%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	LCP FOR STRIPING

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	PAVEMENT MARKING RETROREFLECTIVE
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	8" THERMOPLSTIC TRAFFIC STRIPE
	CA LAND SURVEYING THREE RIVERS CA	PLS#6408	CONSTRUCTION SURVEYS
	CA LAND SURVEYING THREE RIVERS CA	PLS#6408	ITEM 46 (85%)
	FORTTE CONSTRUCTION, INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 67 (91%)
	FORTTE CONSTRUCTION, INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 68 (91%)
	FORTTE CONSTRUCTION, INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 69 (87%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	FORTTE CONSTRUCTION, INC. BUENA PARK CA	1032550	ITEM 70 (91%)
	FORTTE CONSTRUCTION, INC. BUENA PARK CA	1032550	MODIFY LIGHTING STANDARDS
	FORTTE CONSTRUCTION, INC. BUENA PARK CA	1032550	MODIFY SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS
	FORTTE CONSTRUCTION, INC. BUENA PARK CA	1032550	MODIFYING RAMP METERING SYSTEM
	FORTTE CONSTRUCTION, INC. BUENA PARK CA	1032550	SUBSURFACE LOCATOR
	FRYMAN MANAGEMENT CLAREMONT CA	1007017	ITEM 4 (42%)
	FRYMAN MANAGEMENT CLAREMONT CA	1007017	TRAFFIC CONTROL
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	CERTIFY EXISTING BACKFLOW PREVENTERS
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 24 (90%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 25 (93%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 26 (93%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 27 (88%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 28 (91%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 29 (88%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 30 (89%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 31 (87%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 32 (92%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 33 (87%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	1 1/2" PLASTIC PIPE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	1 1/4" PLASTIC PIPE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	1" PLASTIC PIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	2" PLASTIC PIPE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	4" GATE VALVE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	4" PLASTIC PIPE
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	8" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYETHYLENE PIPE CONDUIT
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	CHECK AND TEST IRRIGATION
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 19 (90%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 20 (83%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 21 (74%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 22 (85%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ITEM 23 (82%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	REMOVE IRRIGATION FACILITIES
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	ROADSIDE CLEARING
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT, INC. ARCADIA CA	514938	WOOD MULCH
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 41 (90%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 42 (84%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 47 (92.3%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (89.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 49 (85%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	PEDESTRIAN BARRICADE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	REMOVE CHAIN LINK FENCE
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	REMOVE PEDESTRIAN BARRICADE
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	6' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	INSTALL ROADSIDE SIGN PANEL ON EXISTING POST
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 13 (98.3%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 3 (86.8%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

11-425104
11-SD-94-2
06/09/21

BID211
PAGE 20
06/10/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 51 (72.5%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 52 (86.3%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 53 (95%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 54 (89.2%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 55 (89.2%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 56 (83.1%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 57 (98.9%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 58 (100%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 59 (75%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ITEM 60 (90.6%)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	REMOVE ROADSIDE SIGN

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	RESET ROADSIDE SIGN
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ROADSIDE SIGN - ONE POST
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	ROADSIDE SIGN - TWO POST
	ARROW SIGNS HC, INC. TEMECULA CA	1022809	TREATED WOOD WASTE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	CERTIFY EXISTING BACKFLOW PREVENTERS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 20 (99.2%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 21 (99.2%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 22 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 23 (86.5%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 24 (97.7%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 25 (98.1%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 26 (97.6%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 27 (97.6%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 28 (95.2%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 29 (93.3%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 30 (93.8%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 31 (90.5%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 32 (79.5%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 33 (96.2%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 8 (77.1%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 9 (89%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	TEMPORARY FIBER ROLL
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	WOOD MULCH
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	4" GATE VALVE
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	4" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	8" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYETHYLENE PIPE CONDUIT
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 16 (90.7%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 17 (90.7%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 18 (90.7%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 19 (93.4%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 34 (95.2%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 35 (93.3%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 36 (93.3%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 37 (95.6%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 38 (90%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 39 (90%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 40 (88.8%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 44 (85.7%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 45 (92.3%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ITEM 71 (50%)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	MOBILIZATION
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE A)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	REMOVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (CY)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ROADSIDE CLEARING
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ROADWAY EXCAVATION
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ROADWAY EXCAVATION (TYPE COM) (AERIALY DEPOSITED LEAD)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	SLOPE PAVING (CONCRETE)
	HARDY & HARPER, INC. LAKE FOREST CA	215952	TACK COAT
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (82.5%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 1 (20%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 50 (75%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 62 (96.8%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 63 (25%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 64 (50%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 65 (75%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 66 (75%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	LEAD COMPLIANCE PLAN
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILI
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL
	RTC, INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	ABSENT	ITEM 6 (66.6%)
	RTC, INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	ABSENT	ITEM 7 (74.7%)
	RTC, INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	ABSENT	JOB SITE MANAGEMENT
	RTC, INC. RANCHO SANTA MARGARITA CA	ABSENT	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	100	400.00	40,000.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	19,794.00	19,794.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	60,000.00	60,000.00
5	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	5	5,400.00	27,000.00
6	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	4,800.00	4,800.00
7	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	600.00	600.00
8	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	7	300.00	2,100.00
9	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	2,600	4.50	11,700.00
10	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
11	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
12	011664	MANAGE SOLID WASTE GENERATED BY THE PUBLIC	HR	80	200.00	16,000.00
13	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	250	3.54	885.00
14	153121	REMOVE CONCRETE (CY)	CY	110	250.00	27,500.00
15	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	18,500.00	18,500.00
16	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	35	150.00	5,250.00
17	190105	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2)	CY	100	385.00	38,500.00
18	190159	(AERIALY DEPOSITED LEAD) ROADWAY EXCAVATION (TYPE COM) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	31	175.00	5,425.00
19	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
20	205035	WOOD MULCH	CY	220	100.00	22,000.00
21	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
22	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
23	206560	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
24	208416	CERTIFY EXISTING BACKFLOW PREVENTERS	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
25	208447	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	60	100.00	6,000.00
26	208449	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY	EA	5	55.00	275.00
27	208589	4" GATE VALVE	EA	1	1,500.00	1,500.00
28 (F)	208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	1,430	7.50	10,725.00
29 (F)	208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	205	6.50	1,332.50
30 (F)	208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	65	6.00	390.00
31 (F)	208598	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	20	7.20	144.00

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
32 (F)	208608	4" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	55	19.22	1,057.10
33	208738	8" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYETHYLENE PIPE CONDUIT	LF	13	70.00	910.00
34	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	140	290.00	40,600.00
35	394073	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE A)	LF	26	228.00	5,928.00
36	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	20	228.00	4,560.00
37	394090	PLACE HOT MIX ASPHALT (MISCELLANEOUS AREA)	SQYD	390	30.50	11,895.00
38	397005	TACK COAT	TON	0.1	25,000.00	2,500.00
39	398000	REMOVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (CY)	CY	120	120.00	14,400.00
40	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	500	9.75	4,875.00
41	568040	REMOVE PEDESTRIAN BARRICADE	EA	7	900.00	6,300.00
42	568062	PEDESTRIAN BARRICADE	EA	7	2,500.00	17,500.00
43	721810	SLOPE PAVING (CONCRETE)	CY	3.1	400.00	1,240.00
44	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	SQFT	570	60.00	34,200.00
45	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION)	CY	230	735.00	169,050.00
46	733000	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEYS	EA	6	1,200.00	7,200.00
47	800360	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)	LF	120	61.00	7,320.00
48	802520	6' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)	EA	2	500.00	1,000.00
49	803050	REMOVE CHAIN LINK FENCE	LF	140	4.00	560.00
50	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	130	18.00	2,340.00
51	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	8	174.00	1,392.00
52	820300	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	46	114.00	5,244.00
53	820530	RESET ROADSIDE SIGN	EA	6	570.00	3,420.00
54	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	520	20.34	10,576.80
55	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	100	20.34	2,034.00
56	820780	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)	SQFT	70	29.94	2,095.80
57	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	15	570.00	8,550.00
58	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	1	900.00	900.00
59	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	47	234.00	10,998.00
60	820900	INSTALL ROADSIDE SIGN PANEL ON EXISTING POST	EA	35	174.00	6,090.00

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
61	832073	VEGETATION CONTROL MAT (RUBBER OR FIBER)	SQYD	1	500.00	500.00
62	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	3,270	3.72	12,164.40
63	840617	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 6-1)	LF	200	1.20	240.00
64	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	20	6.00	120.00
65	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	60	.90	54.00
66	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	1,270	1.80	2,286.00
67	011665	SUBSURFACE LOCATOR	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
68	872131	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	20,000.00	20,000.00
69	872133	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	225,000.00	225,000.00
70	872134	MODIFYING RAMP METERING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	20,000.00	20,000.00
71	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	55,000.00	55,000.00
					TOTAL	1,088,520.60

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,725.00	1725.00	3,500.00	3500.00	2,380.97	2380.97	2,200.00	2200.00
2	1,250.00	125000.00	1,000.00	100000.00	1,744.06	174406.00	1,435.00	143500.00
3	28,000.00	28000.00	15,000.00	15000.00	17,214.16	17214.16	39,200.00	39200.00
4	41,738.00	41738.00	150,000.00	150000.00	139,752.36	139752.36	124,650.00	124650.00
5	1,200.00	6000.00	4,000.00	20000.00	4,700.05	23500.25	3,200.00	16000.00
6	5,000.00	5000.00	10,000.00	10000.00	13,858.87	13858.87	1,850.00	1850.00
7	2,500.00	2500.00	1,500.00	1500.00	4,321.01	4321.01	2,950.00	2950.00
8	250.00	1750.00	200.00	1400.00	413.26	2892.82	100.00	700.00
9	3.00	7800.00	6.50	16900.00	4.95	12870.00	7.50	19500.00
10	8,500.00	8500.00	10,000.00	10000.00	12,549.64	12549.64	875.00	875.00
11	2,500.00	2500.00	10,000.00	10000.00	3,471.61	3471.61	87.00	87.00
12	150.00	12000.00	275.00	22000.00	178.34	14267.20	280.00	22400.00
13	10.00	2500.00	20.00	5000.00	3.04	760.00	5.00	1250.00
14	110.00	12100.00	350.00	38500.00	182.28	20050.80	475.00	52250.00
15	21,000.00	21000.00	15,000.00	15000.00	21,455.74	21455.74	19,250.00	19250.00
16	210.00	7350.00	275.00	9625.00	1,887.25	66053.75	295.00	10325.00
17	265.00	26500.00	375.00	37500.00	423.67	42367.00	555.00	55500.00
18	265.00	8215.00	500.00	15500.00	62.44	1935.64	355.00	11005.00
19	25,000.00	25000.00	25,000.00	25000.00	1,551.87	1551.87	21,000.00	21000.00
20	165.00	36300.00	115.00	25300.00	82.95	18249.00	120.00	26400.00
21	12,500.00	12500.00	5,000.00	5000.00	2,286.99	2286.99	6,000.00	6000.00
22	26,500.00	26500.00	6,500.00	6500.00	7,320.37	7320.37	7,100.00	7100.00
23	15,000.00	15000.00	2,500.00	2500.00	4,864.93	4864.93	2,200.00	2200.00
24	3,500.00	3500.00	5,000.00	5000.00	3,803.13	3803.13	5,000.00	5000.00
25	61.00	3660.00	115.00	6900.00	44.46	2667.60	107.00	6420.00

26	112.00	560.00	115.00	575.00	39.66	198.30	107.00	535.00
27	1,850.00	1850.00	5,500.00	5500.00	1,480.42	1480.42	5,100.00	5100.00
28	11.00	15730.00	7.00	10010.00	6.13	8765.90	6.60	9438.00
29	8.50	1742.50	8.00	1640.00	6.84	1402.20	8.00	1640.00
30	25.00	1625.00	9.00	585.00	8.01	520.65	9.00	585.00
31	40.00	800.00	21.00	420.00	8.93	178.60	23.00	460.00
32	45.00	2475.00	40.00	2200.00	31.29	1720.95	38.00	2090.00
33	150.00	1950.00	200.00	2600.00	515.59	6702.67	155.00	2015.00
34	365.00	51100.00	275.00	38500.00	383.98	53757.20	225.00	31500.00
35	150.00	3900.00	155.00	4030.00	136.45	3547.70	170.00	4420.00
36	155.00	3100.00	155.00	3100.00	136.45	2729.00	170.00	3400.00
37	25.00	9750.00	120.00	46800.00	121.29	47303.10	115.00	44850.00
38	7,500.00	750.00	1,000.00	100.00	2,729.10	272.91	5,500.00	550.00
39	185.00	22200.00	115.00	13800.00	171.17	20540.40	290.00	34800.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	5.00	2500.00	20.00	10000.00	18.40	9200.00	11.00	5500.00
41	250.00	1750.00	600.00	4200.00	909.69	6367.83	100.00	700.00
42	450.00	3150.00	2,500.00	17500.00	2,122.60	14858.20	1,555.00	10885.00
43	3,500.00	10850.00	2,000.00	6200.00	4,106.62	12730.52	2,175.00	6742.50
44	32.00	18240.00	50.00	28500.00	33.89	19317.30	41.65	23740.50
45	825.00	189750.00	1,200.00	276000.00	1,058.19	243383.70	1,470.00	338100.00
46	1,750.00	10500.00	3,500.00	21000.00	2,021.53	12129.18	3,300.00	19800.00
47	70.00	8400.00	62.00	7440.00	60.65	7278.00	55.00	6600.00
48	1,500.00	3000.00	3,500.00	7000.00	1,263.46	2526.92	1,900.00	3800.00
49	25.00	3500.00	8.50	1190.00	8.59	1202.60	21.00	2940.00
50	17.25	2242.50	20.00	2600.00	15.47	2011.10	6.00	780.00
51	165.00	1320.00	150.00	1200.00	149.55	1196.40	150.00	1200.00
52	150.00	6900.00	100.00	4600.00	97.98	4507.08	125.00	5750.00
53	550.00	3300.00	500.00	3000.00	489.91	2939.46	200.00	1200.00
54	10.00	5200.00	18.00	9360.00	17.48	9089.60	27.50	14300.00
55	14.00	1400.00	18.00	1800.00	17.48	1748.00	28.50	2850.00
56	22.00	1540.00	30.00	2100.00	25.73	1801.10	28.00	1960.00
57	500.00	7500.00	500.00	7500.00	489.91	7348.65	455.00	6825.00
58	850.00	850.00	1,000.00	1000.00	773.54	773.54	1,130.00	1130.00
59	250.00	11750.00	225.00	10575.00	201.12	9452.64	175.00	8225.00
60	125.00	4375.00	175.00	6125.00	149.55	5234.25	225.00	7875.00
61	750.00	750.00	1,000.00	1000.00	751.49	751.49	575.00	575.00
62	3.57	11673.90	7.50	24525.00	3.20	10464.00	6.30	20601.00
63	1.15	230.00	5.00	1000.00	1.03	206.00	7.00	1400.00
64	5.75	115.00	6.00	120.00	5.16	103.20	10.00	200.00

65	.86	51.60	4.00	240.00	.77	46.20	6.00	360.00
66	1.73	2197.10	4.00	5080.00	1.55	1968.50	7.00	8890.00
67	15,000.00	15000.00	12,000.00	12000.00	10,313.91	10313.91	11,000.00	11000.00
68	9,500.00	9500.00	22,000.00	22000.00	20,627.81	20627.81	22,000.00	22000.00
69	29,450.00	29450.00	235,000.00	235000.00	232,062.97	232062.97	258,500.00	258500.00
70	189,350.00	189350.00	25,000.00	25000.00	20,627.81	20627.81	22,000.00	22000.00
71	132,050.00	132050.00	124,000.00	124000.00	159,582.18	159582.18	145,000.00	145000.00
TOT	1,248,555.60		1,566,340.00		1,595,821.85		1,700,424.00	

11-425104
11-SD-94-2
06/09/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 34
06/10/21

ITEM	SIXTH BID	AMOUNT
1	7,500.00	7500.00
2	100.00	10000.00
3	19,000.00	19000.00
4	100,000.00	100000.00
5	4,000.00	20000.00
6	6,000.00	6000.00
7	850.00	850.00
8	350.00	2450.00
9	5.00	13000.00
10	10,000.00	10000.00
11	3,500.00	3500.00
12	300.00	24000.00
13	3.00	750.00
14	200.00	22000.00
15	15,000.00	15000.00
16	1,100.00	38500.00
17	1,100.00	110000.00
18	1,100.00	34100.00
19	45,000.00	45000.00
20	79.00	17380.00
21	13,000.00	13000.00
22	15,600.00	15600.00
23	3,500.00	3500.00
24	3,500.00	3500.00
25	43.00	2580.00
26	80.00	400.00
27	1,700.00	1700.00
28	8.50	12155.00
29	9.00	1845.00
30	9.00	585.00
31	10.00	200.00
32	20.00	1100.00
33	800.00	10400.00
34	210.00	29400.00
35	150.00	3900.00
36	150.00	3000.00
37	230.00	89700.00
38	5,000.00	500.00
39	1,100.00	132000.00

11-425104
11-SD-94-2
06/09/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 35
06/10/21

ITEM	SIXTH BID	AMOUNT
40	45.00	22500.00
41	1,000.00	7000.00
42	2,500.00	17500.00
43	1,500.00	4650.00
44	35.00	19950.00
45	1,300.00	299000.00
46	8,000.00	48000.00
47	65.00	7800.00
48	1,400.00	2800.00
49	10.00	1400.00
50	20.00	2600.00
51	200.00	1600.00
52	110.00	5060.00
53	500.00	3000.00
54	19.00	9880.00
55	19.00	1900.00
56	30.00	2100.00
57	480.00	7200.00
58	750.00	750.00
59	260.00	12220.00
60	160.00	5600.00
61	2,500.00	2500.00
62	3.20	10464.00
63	4.00	800.00
64	10.00	200.00
65	1.00	60.00
66	2.00	2540.00
67	6,000.00	6000.00
68	46,087.00	46087.00
69	420,000.00	420000.00
70	30,005.00	30005.00
71	80,000.00	80000.00
TOT		1,905,261.00